「正田洋一」出陣式のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、正田洋一には多大なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

いよいよ三原市議会議員選挙が 4月 6日告示で開始されます。

つきましては、上記の通り出陣式を行いますので、ご多忙中恐縮に存じますが、
多数お誘い合わせの上ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬具

正田洋一後援会
　　会長　　岡田　博司

令和７年4月6日（日）　午前8時30分より
正田洋一後援会事務所にて

JR三原駅
隆景広場

大浜屋
模型店

石
田
政
造
商
店

旧
も
み
じ
銀
行

至
甲
山

しまなみ信金

正田洋一
後援会事務所

ご近所様のご好意により、いくつか駐車場を10時までお借りしておりますが、満車の
場合は周辺のコインパーキングをご利用いただきますようお願い致します。

「正田洋一」後援会事務所 三原市本町1丁目7番32号　    お問合せ　電話070-4455-6141

選挙事務所すずきクリニック様
駐車場 カフェロンド様

駐車場

ミホラ様
駐車場

出陣式の駐車場のご案内

※駐車場にボランティアが誘導致します

事務連絡